

**Jeti ApS**  
**Bredbjergvej 46**  
**5230 Odense M**  
**CVR-nr. 27657974**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Timming

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jeti ApS  
Bredbjergvej 46  
5230 Odense M

CVR-nr.: 27657974  
Stiftet: 23.03.2004  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Jesper Timming

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere og at virke som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 267.055 kr. mod 187.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.441.147 kr. mod 3.921.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>267.055</b>	<b>187.018</b>
Af- og nedskrivninger	1	(102.891)	(162.158)
<b>Driftsresultat</b>		<b>164.164</b>	<b>24.860</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.835.217	3.655.730
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		92.500	3.000
Andre finansielle indtægter		552.273	327.467
Andre finansielle omkostninger		0	(1.702)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.644.154</b>	<b>4.009.355</b>
Skat af ordinært resultat	2	(203.007)	(88.277)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.441.147</u></b>	<b><u>3.921.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		463.266	0
Overført resultat		4.677.881	2.721.078
		<b><u>5.441.147</u></b>	<b><u>3.921.078</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.210.000	1.270.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		566.136	166.321
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>1.776.136</u></b>	<b><u>1.436.321</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.463.266	9.128.049
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>12.463.266</u></b>	<b><u>9.128.049</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>14.239.402</u></b>	<b><u>10.564.370</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.500.000
Udskudt skat		46.103	59.084
Andre tilgodehavender		132.940	8.626
Tilgodehavende selskabsskat		15.865	147.225
Periodeafgrænsningsposter		4.377	4.208
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>199.285</u></b>	<b><u>1.719.143</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.566.514	5.324.340
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>7.566.514</u></b>	<b><u>5.324.340</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.707.472</u></b>	<b><u>5.702.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>13.473.271</u></b>	<b><u>12.745.678</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>27.712.673</u></b>	<b><u>23.310.048</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		463.266	0
Overført overskud eller underskud		26.606.729	21.928.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.494.995</u></b>	<b><u>23.253.848</u></b>
Skyldig selskabsskat		164.978	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>164.978</u></b>	<b><u>0</u></b>
Deposita		43.200	43.200
Anden gæld		9.500	13.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.700</u></b>	<b><u>56.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>217.678</u></b>	<b><u>56.200</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>27.712.673</u></b>	<b><u>23.310.048</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	21.928.848	1.200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	463.266	4.677.881	300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>463.266</b>	<b>26.606.729</b>	<b>300.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				23.253.848
Udbetalt ordinært udbytte				(1.200.000)
Årets resultat				5.441.147
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>27.494.995</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	162.891	162.158
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(60.000)	0
	<u><b>102.891</b></u>	<u><b>162.158</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	182.490	105.139
Ændring af udskudt skat	12.981	(21.524)
Regulering vedrørende tidligere år	7.536	4.662
	<u><b>203.007</b></u>	<u><b>88.277</b></u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.500.000	665.827
Tilgange	0	502.706
Afgange	0	(496.687)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>671.846</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(230.000)	(499.506)
Årets afskrivninger	(60.000)	(102.891)
Tilbageførsel ved afgang	0	496.687
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(290.000)</b></u>	<u><b>(105.710)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.210.000</b></u>	<u><b>566.136</b></u>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.000.000</b>
Opskrivninger primo	(2.871.951)
Andel af årets resultat	4.835.217
Udbytte	(1.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>463.266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.463.266</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Linde El A/S	Odense	A/S	100,0

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs- skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.